
ZARZĄDZENIE NR 5/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: określenia podwyższenia stawki czynszu najmu lokali 

mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy. 

 

 Na podstawie art. 8 pkt. 1 oraz art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia      21 czerwca 

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego ( tekst jednolity -  Dz. U. z 2005  r Nr 31, poz. 266 z póź. zm. ), 

art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 

2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) w związku z rozdziałem 3 Dziesięcioletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy (stanowiącego Zał. Nr. 1 o 

Uchwały Nr 99/XVI/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 31 maja 2012 roku zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

 

Ustalam podwyższenie stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych tworzących mieszkaniowy zasób gminy w sposób następujący: 

1. lokale mieszkalne w Świerczach  

     ul. Długa,                             - 10 % 

     ul. Pułtuska                                     - 10 % 

 ul. Zwycięstwa    - 10 % 

 ul. Szkolna     - 10 % 

2. lokale mieszkalne  w Świeszewie 8 B          -  10 % 

3. lokale mieszkalne w Strzegocinie   -       10 % 

4. lokale mieszkalne w Świerkowie   -  10 % 

oraz podwyższenie stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali socjalnych 

wyłączonych z mieszkaniowego zasobu gminy w sposób następujący: 

    1.   lokale socjalne w Gąsiorowie   –  10 % 

      

§ 2 

Opłaty niezależne od właściciela ( woda, energia elektryczna, gaz, wywóz odpadów 

stałych i płynnych, telefon itp.) najemca ponosi we własnym zakresie. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się do pisemnego zawiadomienia najemców lokali nie później niż na 

miesiąc przed wejściem w życie nowej wysokości czynszu.  

  

§ 4 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 

 


